








扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download


大水网第二横忻州水网连通工程代县（上阳武-代县工业园区）供水项目勘察设计项
目(1标段)招标公告

（招标编号：E1400000911001689001）

招标项目所在地区: 山西省忻州市代县

一、招标条件

本大水网第二横忻州水网连通工程代县（上阳武-代县工业园区）供水项目勘察设计（招标项目
编号： E1400000911001689001 ），已由忻州市行政审批服务管理局批准，项目资金来源为自有资
金和银行贷款，招标人为忻州市城乡建设开发有限公司。本项目已具备招标条件，现进行 公开招标
。

二、项目概况和招标范围

项目规模: 项目引水量为1000万m3/a，设计引水流量0.39m3/s。主要建设内容为:铺设管线

39.964km，并配套相应附属建筑物及工业园区配水站1座。

招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的:

001大水网第二横忻州水网连通工程代县（上阳武-代县工业园区）供水项目勘察设计:

合同名称：大水网第二横忻州水网连通工程代县（上阳武-代县工业园区）供水项目勘察设计

合同编号：DSWDEHXZSWLTGCDXGSXM-QT-SJ-001(2023)

主要服务内容：大水网第二横忻州水网连通工程代县（上阳武-代县工业园区）供水项目勘察设

计，主要工作包括：工程勘察报告及初步设计、施工图设计、工程投资概预算等，且需配合招标人

完成审查和报审工作，直至最终通过有关部门和专家评审，并取得项目核准批复文件，提供后续相

关服务截至工程竣工验收。

服务期限：服务期限自签订合同之日起至本项目竣工验收之日止。其中：初步设计成果文件

，需在合同签订之日起30日内提供，同时提供勘测成果及施工图、概算等，其余事项满足项目建设

进度要求。

三、投标人资格要求

001大水网第二横忻州水网连通工程代县（上阳武-代县工业园区）供水项目勘察设计:

3.1投标人须具备独立法人资格，具有有效的营业执照；

3.2投标人须同时具备工程勘察（水文地质勘察、工程测量）专业乙级及以上资质或工程勘察综

合甲级资质，具备水利行业（引调水）专业设计丙级及以上资质或工程设计综合甲级资质；

3.3拟派本项目负责人须具有水利相关专业高级工程师及以上技术职称；

3.4投标人财务状况良好，未处于被责令停业，财产被接管、冻结、拍卖，破产状态；

3.5投标人在经营活动中没有重大违法记录；未被列入“信用中国”网站失信被执行人；未被列

入“全国水利建设市场监管平台”首页“分类监管”黑名单；

3.6单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目投标。



本标段 不允许 联合体投标。

四、招标文件的获取

001大水网第二横忻州水网连通工程代县（上阳武-代县工业园区）供水项目勘察设计:

获取时间: 2023-08-25 18:00 -- 2023-08-30 18:00

获取方法: 本项目投标人须办理CA数字证书，在全国公共资源交易平台（山西省

）（http://prec.sxzwfw.gov.cn）进行主体库注册，主体库注册完成后凭借CA数字证书登录山西省

公共资源交易一体化平台工程建设招投标交易系统（省本级）（http://ggzy.sxzwfw.gov.cn/gb-

web//#/login），通过系统指引下载获取本项目招标文件，此为获取本项目招标文件的唯一途径

五、投标文件的递交

001大水网第二横忻州水网连通工程代县（上阳武-代县工业园区）供水项目勘察设计:

递交截止时间: 2023-09-15 09:00:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 投标人须使用CA数字证书在山西省公共资源电子交易系统

http://ggzy.sxzwfw.gov.cn/gb-web/#/login上传加密响应文件，上传的加密响应文件须自行解密

验证，投标文件递交截止时间后将无法上传投标文件

六、开标时间及地点

001大水网第二横忻州水网连通工程代县（上阳武-代县工业园区）供水项目勘察设计:

开标时间: 2023-09-15 09:00:00

开标方式: 网上开标

七、其他公告内容

本次招标公告同时在全国公共资源交易平台（山西省）和山西省招标投标公共服务平台上发布

。

7.1凡有意参与的投标人，须在全国公共资源交易平台（山西省）（网址

：http://prec.sxzwfw.gov.cn/） “交易市场主体库”栏目进行注册，详情请查看交易市场主体库

注册指南（网址：http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml）。

7.2如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址

：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书交叉互认”（网址

：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）栏目。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为忻州市水利局。

九、联系方式

招 标 人: 忻州市城乡建设开发有限公司



地 址: 忻州市忻府区云中路商业回迁办公楼

联 系 人: 廉宇

电 话: 13903507722

电子邮件: /

招标代理机构: 山西中鸿招标代理有限公司

地 址: 太原市长风街 131 号华德中心广场D座5层

联 系 人: 郭利帅

电 话: 18613512743

电子邮件: 942850936@qq.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）



大水网第二横忻州水网连通工程代县（上阳武-代县

工业园区）供水项目勘察设计

招标编号：E1400000911001689001

招 标 文 件

招 标 人：忻州市城乡建设开发有限公司

招标代理机构：山西中鸿招标代理有限公司

二 0 二三年八月



扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download


扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download


扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download


扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download


扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download




扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

	第一卷
	第一章　招标公告
	第二章　投标人须知
	投标人须知前附表
	附件一：开标记录表
	附件二：问题澄清通知
	附件三：问题的澄清
	附件五：确认通知

	第三章 评标办法（综合评分法）
	注：（1）类似业绩指水利工程勘察设计项目。
	1.评标办法
	2．评审标准
	2.1 初步评审标准
	2.2  分值构成及评分标准

	3．评标程序
	3.1 初步评审
	3.2 详细评审
	3.3 投标文件的澄清
	3.4 评标结果


	第四章  合同条款及格式
	第一节  通用合同条款
	1. 一般约定 
	1.1  词语定义 
	1.2  语言文字 
	1.3  适用法律 
	 1.4  合同文件的优先顺序
	1.5  合同协议书 
	1.6  文件的提供和照管 
	1.7  联络 
	1.8  转让 
	1.9  严禁贿赂 
	1.10  知识产权 
	1.11  文件及信息的保密 
	1.12  发包人要求 

	2. 发包人义务 
	2.1  遵守法律 
	2.2  发出开始勘察设计通知 
	2.3  办理证件和批件 
	2.4  支付合同价款 
	2.5  提供勘察设计资料 
	2.6  其他义务 

	3. 发包人管理 
	3.1  发包人代表 
	3.2  监理人 
	3.3  发包人的指示 
	3.4  决定或答复 

	4. 承包人义务 
	4.1  承包人的一般义务 
	4.2  履约保证金 
	4.3  分包和不得转包 
	4.4  联合体 
	4.5  项目负责人 
	4.6  承包人员的管理 
	4.7  撤换项目负责人和其他人员 
	4.8  保障人员的合法权益 
	4.9  合同价款应专款专用 

	5. 勘察设计要求 
	5.1  一般要求 
	5.2 勘察设计依据 
	5.3  勘察设计范围 
	5.4  勘察设计文件要求 

	6. 开始勘察设计和完成勘察设计 
	6.1  开始勘察设计 
	6.2  发包人引起的周期延误 
	6.3  非人为因素引起的周期延误 
	6.4  承包人引起的周期延误 
	6.5  第三人引起的周期延误 
	6.6  完成勘察设计
	6.7  提前完成勘察设计 

	7. 暂停勘察设计 
	7.1  发包人原因暂停勘察设计 
	7.2  承包人原因暂停勘察设计 
	7.3  暂停期间的文件照管 

	8. 勘察设计文件 
	8.1  勘察设计文件接收 
	8.2  发包人审查勘察设计文件 
	8.3  审查机构审查勘察设计文件 

	9. 勘察设计责任与保险 
	9.1  工作质量责任 
	9.2  勘察设计文件错误责任 
	9.3  勘察设计责任主体 
	9.4  勘察设计责任保险 

	10. 施工期间配合 
	11. 合同变更 
	11.1  变更情形 
	11.2  合理化建议 

	12. 合同价格与支付 
	12.1  合同价格 
	12.2  定金或预付款 
	12.3  中期支付 
	12.4  费用结算 

	13. 不可抗力 
	13.1  不可抗力的确认 
	13.2  不可抗力的通知 
	13.3  不可抗力后果及其处理 

	14. 违 约 
	14.1  承包人违约 
	14.2  发包人违约 
	14.3  第三人造成的违约 

	15.  争议的解决 

	第二节 专用合同条款
	1. 一般约定
	1.10 知识产权：
	2. 发包人义务
	4. 承包人义务
	5.勘察设计要求
	8.勘察设计文件
	8.2 发包人审查勘察设计文件
	11. 合同变更
	12.合同价格与支付
	14. 违约
	15. 争议的解决
	16.2 合同解除 

	第三节  合同附件格式 
	3.签约合同价：         。
	4.项目负责人：                 。 
	5.工作质量符合的标准和要求：                   。 

	第二卷 
	第五章  发包人要求
	发包人要求
	一、工程说明书 
	二、勘察技术标准及工作要求
	三、设计技术标准及工作要求

	第三卷
	第六章  投标文件格式
	一、投标函
	                    ：
	      年     月     日
	三、法定代表人身份证明
	三、授权委托书
	四、投标保证金
	五、勘察设计费用清单
	勘察设计费报价单
	 勘察设计费用清单表

	六、资格审查资料
	（一）基本情况表
	（三）近年完成的类似项目情况表
	（四）正在进行和新承接的项目情况表
	（五）近年发生的诉讼及仲裁情况
	（六）拟委任的主要人员汇总表
	（七）主要人员简历表

	七、勘察纲要、设计方案
	八、原件的复印件
	九、投标人须知前附表规定的其他资料


